
POBYT s Ivankou Adamcovou 

Penzion Na Staré škole – Polom v Orlických 

horách Termín 14. - 21.8.2021 
Penzion Na Staré škole je situován v obci Polom mezi obcemi 

Olešnice a Sedloňov, v nádherné přírodě Orlických hor. V 

blízkém okolí se nachází množství historických zajímavostí a 

kulturních památek. 

Pohodlné ubytování je pro rodiny s dětmi, větší skupiny i školy 

v 10-ti útulně zařízených pokojích s vlastním sociálním 

zařízením. Na soukromém pozemku je cca 10 stání pro 

karavany a obytná auta vč. zázemí. K dispozici je volejbalové či 

nohejbalové hřiště, venkovní altán s možností grilování a 

příjemné posezení na letní zahrádce. Parkování je zdarma. 

K dispozici je internet. Ubytování je bez domácích mazlíčků. 

Pokoje 
Celoroční ubytování je hostům Penzionu Na Staré škole umožněno ve dvou až pětilůžkových pokojích a také 
pětilůžkovém luxusním apartmánu s vlastní kuchyňkou. Celková kapacita penzionu je až 39 osob. Pokoje mají 
vlastní koupelnu se sprchovým koutem a sociálním zařízením. Dále disponují pohodlným nábytkem, k dispozici je i 
sauna. 
 

Stravování 

Součástí ceny za pobyt je i celodenní stravování/plná penze. Snídaně-kontinentální budou realizovány přímo 
v penzionu a na obědy a večeře budeme docházet/dojíždět do restaurace v Sedloňově.  
 

Recepce 
Čas příjezdu na ubytování: od 14:00 – 16:00 hodin - Čas odjezdu: nejpozději do 10:00 hodin 

 
Dostupnost 
K autobusové zastávce Polom je to z Penzionu Na Staré škole jen pár metrů. Řidiči mohou pohodlně a zdarma 
zaparkovat přímo u penzionu. 
 

Okolí 
Penzion Na Staré škole naleznete v obci Polom mezi obcemi Olešnice a Sedloňov v Orlických horách. Hosté 

penzionu mohou využít slevu do největšího evropského Muzea kočárků panenek a patentních listin v Náchodě. K 

výletu láká mimo jiné 5 kilometrů vzdálená zřícenina hradu Frymburk, poutní místo Rokle, dělostřelecká tvrz 

Dobrošov či 10 kilometrů vzdálené Antoniino údolí. V okolí je mnoho přírodních krás lákajících k návštěvě. Výlety 

budou organizovány buď společně pro všechny, anebo ve volných chvílích si každý bude moci zvolit výlet podle 

svých zájmů a potřeb. 

 

Cena pobytu: 9.900 Kč vč. DPH 
V ceně je započítáno ubytování (7  nocí), celodenní strava (snídaně-nápoje v penzionu v ceně a obědy+večeře-

výběr z vegetariánské stravy či klasika), rekreační poplatek obci a besedy s Ivankou. Případné vstupné na výletech 

si každý hradí sám. Nápoje k obědu a večeři spotřebované v restauraci si každý uhradí sám přímo na místě dle 

ceníku restaurace. 

https://penzion-na-stare-skole.hotel.cz/images/photos/hotel/738720/20190103084532_dIP4Ih.jpg


Penzion Na Staré škole - FOTOGALERIE  

https://penzion-na-stare-skole.hotel.cz/images/photos/hotel/738720/20181002125925_Gb2L0A.jpg
https://penzion-na-stare-skole.hotel.cz/images/photos/hotel/738720/20181002125925_Y9rJag.jpg
https://penzion-na-stare-skole.hotel.cz/images/photos/hotel/738720/20181002125925_O542av.jpg
https://penzion-na-stare-skole.hotel.cz/images/photos/hotel/738720/20181002125925_ya1N5o.jpg
https://penzion-na-stare-skole.hotel.cz/images/photos/hotel/738720/20180709130201_dpRXD0.jpg
https://penzion-na-stare-skole.hotel.cz/images/photos/hotel/738720/20180709130201_Dgz7Ym.jpg
https://penzion-na-stare-skole.hotel.cz/images/photos/hotel/738720/20180709130201_YwguZP.jpg
https://penzion-na-stare-skole.hotel.cz/images/photos/hotel/738720/20180709130201_g9Zg4d.jpg


 

 
 

Kde se Penzion nachází 

 

    

https://penzion-na-stare-skole.hotel.cz/images/photos/hotel/738720/20180709130201_UEuwx0.jpg
https://penzion-na-stare-skole.hotel.cz/images/photos/hotel/738720/20180709130201_57V3Wh.jpg
https://penzion-na-stare-skole.hotel.cz/images/photos/hotel/738720/20180709130201_rEz8oR.jpg
https://penzion-na-stare-skole.hotel.cz/images/photos/hotel/738720/20180709130201_Jv6xnO.jpg
https://penzion-na-stare-skole.hotel.cz/images/photos/hotel/738720/20181002125925_ROfO2n.jpg
https://penzion-na-stare-skole.hotel.cz/images/photos/hotel/738720/20180709130201_nPoab3.jpg


PROGRAM:  

Sobota 14.8.  

- 14:00 - 16:00 hodin příjezd, ubytování (Je důležité přijet nejpozději do 16:00 hodin!) 

- 18:00 hodin večeře na penzionu 

- 19:00 - 22:00 hodin večerní povídání s Ivankou, volný program, procházka  

Neděle 15.8. – Pátek 20.8. 

- 8:00 hodin rozcvička dle zájmu 

- 8:30 - 9:30 hodin snídaně 

- 10:00 - 12:00 hodin povídání s Ivankou vč. aurického sezení 

- Ve 12:00 hodin - přesun na oběd do Sedloňova 

- 13:00 - 14:00 hodin oběd 

- Odpoledne VOLNÝ PROGRAM (letní radovánky, hry a společné tvoření v přírodě, výlety) 

- V 17:30 hodin přesun na večeři do Sedloňova 

- 19:00 - 22:00 hodin VOLNÝ PROGRAM (letní radovánky, hry, společný večer se zpěvem apod.)  

 

Sobota 21.8.  

- 8:00 hodin rozcvička dle zájmu 

- 8:30 - 9:30 hodin snídaně 

- do 10:00 hodin vyklizení pokojíků a návrat domů 

 

Během celého pobytu budeme program upravovat s ohledem na počasí a vaše zájmy. Některý den budeme 

více u penzionu a povídat si s Ivankou a některý den naplánujeme celodenní výlet např. i s kopáním. Večer 

se můžeme sejít u ohně na zahradě či se jít společně projít po okolí. Vše se bude tvořit za pochodu. Míst pro 

výlety je zde v okolí mnoho a vašich přání a zájmů také. 

Vezměte s sebou hudební nástroje, různé hry a co vás napadne, že by bylo fajn mít s sebou. 

 

Program je jen orientační. Podrobnosti přímo k tomuto pobytu budou zaslány všem registrovaným včas. 

 

 

  

CENTRUM STATEK SLUNEČNICE, s.r.o., Mnichov 36, 440 01 Louny 

Zdeňka Pollaková – produkční 

Tel.: +420 739 176 933, mail: info@statekslunecnice.cz 

 


